

REKAPITULACE STAVBY

Kód: MIL_DOSTAVBA
Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

KSO: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADA
Místo:

Zadavatel: Město Milovice, nám. 3

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

CC-CZ: 290 101 61
Datum: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678
IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678
IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678

Poznámka: Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH		7 778 480,20
DPH základní snižená	Sazba daně	Výše daně
	21,00%	
	15,00%	1 633 480,80
Cena s DPH		9 411 961,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: MIL DOSTAVBA

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Datum:

Zadavatel: Město Milovice,nám. 3

PSK TUZAR, spol. s r.o.,
Praha 5

Projektant:

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem				
STAVBA	STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ	7 778 480,20	9 411 961,04	
RAMPY	VENKOVNÍ RAMPY	7 593 560,30	9 188 207,96	STA
		338 997,40	410 186,90	Soupis
STRECHA	STŘECHA	104 786,70	126 791,90	Soupis
BUDOVA	STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU	6 469 105,20	7 827 617,30	Soupis
FASADY-DODAT	DODATEČNÉ ZATEPLENÍ FASÁD	680 671,00	823 611,90	Soupis
PLOCHY	KOMUNIKACE A ZPEVNĚNÉ PLOCHY	7 765,10	9 395,80	STA
SAD	SADOVÉ ÚPRAVY	177 154,80	214 357,30	STA

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ
Soupis:

RAMPY - VENKOVNÍ RAMPY

KSO: Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum:

IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH	338 997,40	
DPH základní snižená	Sazba daně 21,00% 15,00%	Výše daně 71 189,50
Cena s DPH	v CZK	410 186,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:	ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE		
Objekt:	STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ		
Soupis:	RAMPY - VENKOVNÍ RAMPY		
Místo:	DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ	Datum:	
Zadavatel:	MĚSTO MILOVICE	Projektant:	PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5
Uchazeč:	SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]		

Náklady stavby celkem		338 997,43
HSV - Práce a dodávky HSV		124 820,20
2 - Zakládání		18 671,73
4 - Vodorovné konstrukce		92 642,94
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		6 343,79
998 - Přesun hmot		7 161,74
PSV - Práce a dodávky PSV		205 677,23
767 - Konstrukce zámečnické		205 677,23
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady		8 500,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ

Soupis: RAMPY - VENKOVNÍ RAMPY

Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV						124 820,20
D	2	Zakládání						18 671,73
1	K	271532211	Podsyyp pod základové konstrukce se zhuťněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm	m3	14,385	1 298,00	18 671,73	
	VV		"pod ocelovou rampou mezi základy" 3,5*(30,6-0,4*8)*0,15		14,385			
D	4	Vodorovné konstrukce						92 642,94
2	K	411171135	Montáž ocelové konstrukce podlah a plošin pokrytou rošty hmotnosti konstrukce podlahy přes 100 kg/m2	t	13,446	6 890,00	92 642,94	
	VV		"konstrukční část" 13,446-PORO*0,001		13,446			
3	M	553429850	ocelová konstrukce rampy z žárově zinkované oceli, včetně kotevnicích prvků a zábradlí	kg				
	P		DODÁNO NA STAVBU					
	VV		Poznámka k položce: Jihozápadní strana objektu-pozice 21. "D2.d.01 13446,0-PORO=7497,288 kg DODÁNO NA STAVBU" 0					
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání						6 343,79
4	K	919726123	Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 300 do 500 g/m2	m2	95,900	66,15	6 343,79	
	VV		"pod ocelovou rampou mezi základy" 3,5*(30,6-0,4*8)		95,900			
D	998	Přesun hmot						7 161,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
5	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	31,138	230,00	7 161,74
D	PSV		Práce a dodávky PSV				205 677,23
D	767		Konstrukce zámečnické				205 677,23
6	K	767590120	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním	kg	5 665,440	34,50	195 457,68
W			"D2.d.01" 4014,24+428,8+550,4+672,0		5 665,440		
7	M	553470001	rošt podlahový žárově zinkovaný velikost 40/3 mm	kg			
W	PORO		DODÁNO NA STAVBU				
			"D2.d.01 (4014,24+428,8+550,4+672,0)*1,05=5948,712 kg DODÁNO NA STAVBU" 0				
8	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí	kg	233,100	36,77	8 571,09
W			hmotnosti přes 100 do 250 kg		233,100		
			"Pozice 27" 233,1				
9	M	5534298521	Lemování ocelové terasy - ocelový obrubník, žárový pozink - pás 150/5-celk. 37300mm, tj. 219,6kg	m			
			-Tyc Ø12-400, á 1000mm, 38ks, celk. 15,2m, 13,5kg				
			DODÁNO NA STAVBU				
P			Poznámka k položce: Pozice 27.				
10	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,295	5 588,00	1 648,46
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				8 500,00
11	K	090001900	VRN zhotovitele	Kč	1,000	8 500,00	8 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ
Soupis:

STRECHA - STŘECHA

KSO: Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADA

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: Datum:
IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		104 786,70
DPH základní snížená	Základ daně	104 786,70
	Sazba daně	Výše daně 21,00% 22 005,20 15,00%
Cena s DPH		126 791,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ

Soupis: **STRECHA - STŘECHA**

Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Projektant: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	18 420,05
998 - Přesun hmot	13 694,90
PSV - Práce a dodávky PSV	65 171,77
765 - Krytina skládaná	62 357,38
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	2 814,39
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	7 500,00
	104 786,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:	ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE		
Objekt:	STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ		
Soupis:	STRECHA - STŘECHA		
Místo:	DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ	Datum:	
Zadavatel:	MĚSTO MILOVICE	Projektant:	PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5
Uchazeč:	SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.	Zpracovatel:	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní					
1	K	613321121	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně				18 420,05
	VV		jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých konstrukcí pilířů nebo sloupů	m2	79,056	233,00	18 420,05

	VV		"komíny pod střešnou"				
	VV		(0,45+1,05)*2*(4*3,0+4*(2,35+1,76)*0,5)		60,660		
	VV		(0,45+1,35)*2*(2,95+2,16)*0,5*2		18,396		
	VV		Součet		79,056		

104 786,72

D	998	Přesun hmot					
2	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	1,217	11 253,00	13 694,90

13 694,90

D	PSV	Práce a dodávky PSV					
D	765	Krytina skládaná					
3	K	765125011	Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních tašek na sucho větracích, protisnéhových, prosvětlovacích, hromosvodových, prostupových, nosných pro stoupací plošinu	kus	30,000	45,20	1 356,00
	VV		drážkových				
	VV		78+500+27+6		611,000		
	VV		"FA09 -644 KUSŮ" -611		-611,000		
	VV		30		30,000		
	VV		Součet		30,000		

65 171,77

62 357,38

1 356,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
4	M	592444100	taška betonová velmi hladká nosná stoupací plošiny (bez držáku)	kus	30,900	234,00	7 230,60
	VV		"(26+4)"2"0				
	VV		27"2-"FA10"24		30,000		
	VV		30*1,03 Přepočtené koeficientem množství		30,900		
5	M	592440290	držák stoupací plošiny pro upevnění k nosné tašce betonové velmi hladké	kus	30,900	245,00	7 570,50
	VV		54-"FA10"24		30,000		
	VV		30*1,03 Přepočtené koeficientem množství		30,900		
6	K	765125202	Montáž střešních doplňků krytiny betonové nástavce pro odvětrání kanalizace	kus	12,000	198,00	2 376,00
	VV		4-"FA09"3		1,000		
	VV		2+9		11,000		
	VV		Součet		12,000		
7	M	592444150	komplet pro sanitární odvětrání-průchozí taška s napojovací trubkou (100,125mm), nástavec, kryt	sada	3,090	1 438,00	4 443,42
	VV		4-"FA09"3+2		3,000		
	VV		3*1,03 Přepočtené koeficientem množství		3,090		
8	M	592440000	komplet pro dvětrání-průchozí taška PRO BSK, nástavec, kryt	sada	9,270	1 218,00	11 290,86
	VV		9*1,03 Přepočtené koeficientem množství		9,270		
9	K	765125352	Montáž střešních doplňků krytiny betonové stoupací plošiny délky přes 450 do 900 mm	kus	15,000	235,00	3 525,00
	VV		27-"FA10"12		15,000		
10	M	592440270	plošina stoupací kovová šíře 88 x 25 cm	kus	15,000	1 460,00	21 900,00
	VV		27-"FA10"12		15,000		
11	K	998765102a	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,410	6 500,00	2 665,00
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				2 814,39
12	K	784312021	Malby vápenné dvojnásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	79,056	35,60	2 814,39
	VV		"komliny pod sítěchou" vnitřní		79,056		
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				7 500,00
13	K	090001900	VRN zhotovitele	Kč	1,000	7 500,00	7 500,00

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ
Soupis:

BUDOVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum:
Zadavatel:	IČ:
MĚSTO MILOVICE	DIČ:
Uchazeč:	IČ:
SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.	CZ290 101 61
Projektant:	IČ:
PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5	25604678
Zpracovatel:	DIČ:
	005-25604678
Poznámka:	IČ:
	DIČ:

Cena bez DPH		6 469 105,20
DPH základní snižená	Základ daně 6 469 105,20	Sazba daně 21,00% 15,00%
Cena s DPH	v CZK	7 827 617,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ

Soupis: **BUDOVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU**

Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum:

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce	3 708,07
2 - Zakládání	11 326,17
3 - Svislé a kompletní konstrukce	137 037,06
4 - Vodorovné konstrukce	16 050,51
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	243 441,79
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	158 214,43
997 - Přesun sutě	71 886,04
998 - Přesun hmot	19 718,86

PSV - Práce a dodávky PSV

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	4 960,30
713 - Izolace tepelné	2 004,52
720 - Zdravotechnika	322 341,70
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	12 023,50
727 - Zdravotechnika - požární ochrana	12 415,87
730 - Ústřední topení	56 527,30

741 - Elektroinstalace - silnoprúd	1 616 013,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	522 694,30
751 - Vzduchotechnika	844 645,10
762 - Konstrukce tesařské	4 113,12
763 - Konstrukce suché výstavby	172 255,19
764 - Konstrukce klempířské	2 242,84
766 - Konstrukce truhlářské	155 195,29
767 - Konstrukce zámečnické	216 159,38
771 - Podlahy z dlaždic	37 469,76
776 - Podlahy povlakové	600 598,78
781 - Dokončovací práce - obklady	183 479,34
783 - Dokončovací práce - nátěry	52 189,70
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	82 679,36
786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy	106 485,21
787 - Dokončovací práce - zasklívání	1 228,68
M - Práce a dodávky M	740 000,00
33-M - Montáže dopr.zařiz., sklad. zař. a váh	740 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	60 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt:

STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ

Soupis:

BUDOVA - STAVEBNÍ ÚPRAVY OBJEKTU

Místo:

DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADA

Zadavatel:

MĚSTO MILOVICE

Uchazeč:

SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum:

Projektant: PSK TUZAR, spol.
s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							6 469 105,17
D	HSV	Práce a dodávky HSV					661 382,93
D	1	Zemní práce					3 708,07
1	K	139711101	Vykopávka v uzavřených prostorech s naložením výkopku na dopravní prostředek v hornině tř. 1 až 4	m3	1,597	1 654,00	2 641,44
	W	výkop	"pro výtahovou šachtu" (2,8*0,76+2,8*0,3+1,24*0,5*2)*0,30+1,24*1,8*0,15		1,597		
2	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny tř. 1 až 4	m3	1,597	75,45	120,49
	W	výkop	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 6 000 do 7000 m		1,597		
3	K	162701102	Uložení sypaniny na skládky	m3	1,597	159,00	253,92
	W	výkop	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504		1,597	123,00	196,43
4	K	171201201	výkop	m3	2,875	144,00	414,00
	W	výkop	výkop*1,8		2,875		
5	K	171201211	Přehutnění základové spáry	m2	6,440	12,70	81,79
	W	výkop	"přehutnění základové spáry výtahu" 2,3*2,8		6,440		
D	2	Zakládání					11 326,17
7	K	213311141	Poštáře zhutněné pod základy ze štěrkopisku tříděného	m3	0,223	750,00	167,25

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"pod výtahovou šachtu" 1,8*1,24*0,1		0,223		
8	K	273321511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu bez zvláštních nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	0,661	2 636,00	1 742,40
	WV		"dno výtahové šachty" 1,95*2,26*0,15		0,661		
9	K	273322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	1,075	2 909,00	3 127,18
	WV		"výtah" (2,8*0,76+2,8*0,35+1,19*0,50*2)*0,25		1,075		
10	K	273362021	Výztuž základů desek ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	0,060	35 363,00	2 121,78
	WV		"Kari 8/200" 2,2*3,0*2*1,15*3,95*0,001		0,060		
11	K	274322511	Základy z betonu železového (bez výztuže) pasy z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	0,966	2 909,00	2 810,09
	WV		"výtah" 2,3*2,8*0,15		0,966		
12	K	274351121	Bednění základů pasů rovné zřízení	m2	1,495	713,00	1 065,94
	WV		(1,19+1,8)*2*0,25		1,495		
13	K	274351122	Bednění základů pasů rovné odstranění	m2	1,495	195,00	291,53
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				137 037,06
14	K	310231005	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 175 mm	m2	3,990	103,00	410,97
	WV		0,95*2,1*2		3,990		
15	K	310231025	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 200 mm	m2	9,641	227,00	2 188,51
	WV		0,82*2,46*2+1,07*2,1+1,6*2,1		9,641		
16	K	310231035	Zazdivka otvorů ve zdivu nadzákladovém děrovanými cihlami plochy přes 1 m2 do 4 m2 do P10, tl. zdiva 240 mm	m2	5,607	321,00	1 799,85
	WV		1,07*2,1+1,6*2,1		5,607		
17	K	311113151	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva 150 mm	m2	78,487	677,00	53 135,70
	WV		"vnější stěny výtahové šachty"				
	WV		"1.PP" 2,00*2,45-0,9*2,02		7,982		
	WV		"1.NP" 2,00*(2,43+0,19)		5,240		
	WV		"2.NP" 2,00*2*(2,46+0,19)-1,13*2,305		7,995		
	WV		"vnitřní stěny výtahové šachty" (2,26+1,65)*2*8,165-		57,270		
	WV		(0,9*2,0+1,13*2,115*2)				
	WV		Součet		78,487		
18	K	311113152	Nadzákladové zdi z tvárníc ztraceného bednění hladkých, včetně vyplně z betonu třídy C 25/30, tloušťky zdiva přes 150 do 200 mm	m2	20,149	807,00	16 260,24
	WV		"vnější stěny výtahové šachty" 2,61*(2,45+2,43+0,19+2,46+0,19)		20,149		
19	K	311361821	Výztuž nadzákladových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovných nebo oblých z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500	t	1,751	35 363,00	61 920,61
	WV		"celková hmotnost výztuže ŽB konstrukcí z Tabulky výztuže" 1,7508		1,751		
20	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,022	40 909,00	900,00
	WV		"2xIPE 100" 1,3*2*0,0083		0,022		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
21	K	340231001	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 0,25 do 1 m ² , tloušťka příčky 80 mm	m ²	1,416		
	W		0,2*2,46+0,42*2,2		1,416		
22	K	340231015	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách děrovanými cihlami plochy přes 1 do 4 m ² , tloušťka příčky 80 mm	m ²	3,690	62,00	228,78
	W		0,9*2,05*2		3,690		
23	K	346481112	Zapletování rýh, potrubí, válcovaných nosníků, výklenků nebo nik jakéhokoliv tvaru, na maltu ve stěnách nebo před stěnami keramickým a funkčně podobným pletivem	m ²	0,740	260,00	192,40
	W		"zapletování ocelových překladů" 1,3*0,15*2+1,0*0,35		0,740		
D		4	Vodorovné konstrukce				16 050,51
24	K	411321414	Stropy z betonu železového (bez výztuže) stropů deskových, plochých střech, desek balkonových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů tř. C 25/30	m ³	0,705	3 236,00	2 281,38
	W		"strop výtahové šachty" 2,26*1,95*0,16		0,705		
25	K	411351011	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm zřízení	m ²	3,234	1 136,00	3 673,82
	W		1,96*1,65		3,234		
26	K	411351012	Bednění stropních konstrukcí - bez podpěrné konstrukce desek tloušťky stropní desky přes 5 do 25 cm odstranění	m ²	3,234	654,00	2 115,04
27	K	411354333	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm zřízení	m ²	3,234	325,00	1 051,05
28	K	411354334	Podpěrná konstrukce stropů - desek, kleneb a skořepin výška podepření přes 4 do 6 m tloušťka stropu přes 15 do 25 cm odstranění	m ²	3,234	92,00	297,53
29	K	413351121	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosniku po spodní líc stropní desky přes 100 cm zřízení	m ²	0,300	1 090,00	327,00
	W		"1.NP" 2,0*0,15		0,300		
30	K	413351122	Bednění nosníků a průvlaků - bez podpěrné konstrukce výška nosniku po spodní líc stropní desky přes 100 cm odstranění	m ²	0,300	87,00	26,10
31	K	413352115	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosniku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm zřízení	m ²	0,300	325,00	97,50
32	K	413352116	Podpěrná konstrukce nosníků a průvlaků výšky podepření do 4 m výšky nosniku (po spodní hranu stropní desky) přes 100 cm odstranění	m ²	0,300	92,00	27,60
33	K	417321515	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 25/30	m ³	0,724	3 454,00	2 500,70
	W		"1.PP, 2.NP" (2,61*0,2+2,15*2*0,15)*0,2*2		0,467		
	W		"1.NP" (2,61*0,2+2,15*2*0,15)*0,22		0,257		
	W		Součet		0,724		
34	K	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m ²	9,064	342,00	3 099,89

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
35	K	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění (2,61+2,35*2)*2*(0,2*2+0,22)	m2	9,064 9,064	61,00	552,90
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				243 441,79
36	K	611315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	397,513	175,00	69 564,78
	VV	strop	"2.NP-P4" 22,4+8,1+5,9+4,6+49,1		90,100		
	VV		"schodiště"		56,713		
	VV	strop1	(4,5*2,36+2,36*(1,33+1,32)+2,52*2,36+1,0*2,36+2,52*1,26)*2		306,700		
	VV		"1.NP" 323,9-10,6*2+"1.PP m.č.S.06"4,0		-56,000		
	VV		"FA10" -56,0		397,513		
			Součet				
37	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	31,123	265,00	8 247,60
	VV		"na betonových tvárnících vnější výtahové šachty"		18,366		
	VV	stěny1_1	"1.NP" (0,2+2,61+2,2+0,6+1,5)*2,47+(1,13+2,115*2)*0,15		-2,390		
	VV		"odpočet" -1,13*2,115		17,537		
	VV	stěny1_2	"2.NP" (2,36+0,175+2,225*2)*2,46+2,025*0,175		-2,390		
	VV		"odpočet" -1,13*2,115		31,123		
	VV		Součet				
38	K	612315222	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,09 do 0,25 m2	kus	1,000	490,00	490,00
39	K	612325223	Vápenocementová nebo vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 0,25 do 1 m2	kus	9,000	1 090,00	9 810,00
	VV		"na zazdívký" 4*2+2-"FA10"3		7,000		
	VV		1*2		2,000		
	VV		Součet		9,000		
40	K	612315225	Vápenná omítka jednotlivých malých ploch štuková na stěnách, plochy jednotlivé přes 1,0 do 4 m2	kus	11,000	363,00	3 993,00
	VV		"na zazdívkách" 3*2+1+3+1		11,000		
41	K	612315422	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štku do 3 mm stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	845,436	167,00	141 187,81
	VV		"schodiště" (2,36+1,32*2)*(4,01+2,76)*2+1,85*(8,2+6,91)*0,5*2*2		123,607		
	VV		((2,36+1,32*2)*2,515+(2,36+1,34)*2,46)*2		43,354		
	VV		"ostění"				
	VV		(1,33+1,29*2)*0,34*2+(1,0+2,1*2)*0,24*4+(1,05+2,1*2)*0,24+(1,65+2,1*2)*0,24*2+(1,0+2,1*2)*0,24*4		16,730		
	VV		Mezisoučet		183,691		
	VV		"místnost č.S.06" (2,7+1,23)*2*2,46+0,6*0,5*3		20,236		
	VV		"1.NP"				
	VV		(4,19+5,38+3,57+3,26)*2*2,46+(7,72+1,18+4,16*2+4,32)*2*2,46		186,665		
	VV		(0,82*2+1,7+1,3)*2*0,66+(4,16*3+4,32+4,45+5,34)*2*2,46		136,948		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WW			(4,16*3+3,85+4,07+4,31)*2*2,46+(5,39+0,38+4,19+3,23+2,86+1,23+3,09)*2*2,46		221,794		
WW			(4,19+2,78+1,25+2,99)*2*2,46+(1,19+1,05)*2*0,96+(2,99*2+2,26+1,1*2+0,4)*2,46		86,120		
WW			(1,7+2,84+1,71*2)*2*0,66		10,507		
WW			(2,38+3,11)*2*2,46+(1,65+0,85)*2*1,26		33,311		
WW	stěna		Mezisoučet		695,581		
WW			"ostění" ((1,32+1,3*2)*9+(0,6+0,85*2)*6+1,5+1,3*2+1,5+0,32*2)*0,34		18,809		
WW			((0,6+1,3*2)*2+2,2*3*2+(2,2+2,24*2)*2+1,7+2,2*2)*0,34		13,280		
WW			(2,4+2,1*2)*0,22+(1,6+2,1*2)*0,5+(1,0+2,1*2)*(0,45*5+0,12)+(0,87+2,2*2)*0,45+(0,95+2,12*2)*0,2		20,086		
WW			Mezisoučet		52,175		
WW			"odpočet otvorů S.06" -1*(0,6*1,97+0,55*0,55)		-1,485		
WW			"odpočet oken" -1*(1,32*1,3*9+0,6*0,85*6+1,5*1,3+1,5*0,32)		-20,934		
WW			-1*(0,6*1,3*2+2,2*2+1,2*1,3+1,0*2,2+1,2*1,3+1,0*2,24)		-13,960		
WW			-1*(1,7*2,2+1,2*1,3+1,0*2,24)		-7,540		
WW			"odpočet vnitřní dveře a otvory"				
WW			-1*(1,6*2,1*2+(0,8*14+1,0+0,6+0,7*2)*1,97*2)		-62,668		
WW			-1*(2,4*2,1*2+0,6*0,77+0,6*0,47+0,6*1,97*4)		-15,552		
WW			Mezisoučet		-122,139		
WW			"odpočet nových omítek zazdívek"-		-15,929		
WW			1*(0,84*4*2+0,63+0,175+2*(2,014+2,188))		-145,000		
WW			"FA10" -145,0		-160,929		
WW			Mezisoučet		73,310		
WW			"2.02" (1,96+4,28)*2*2,47+0,3*4*2,47-(2,37+1,63)*2,47		11,016		
WW			"2.03" (1,66+1,4*2)*2,47		5,916		
WW			"2.08" 2,395*2,47		18,476		
WW			"2.09" (2,37+2,555*2)*2,47		18,006		
WW			"2.13" (2,83*2+1,63)*2,47		47,671		
WW			"2.15" (5,38+4,27)*2*2,47		27,205		
WW			"2.16" (4,27+0,1+3,604+3,04)*2,47		23,122		
WW			"2.17" (5,091+4,27)*2,47		224,722		
WW	stěny_1		Mezisoučet		-17,718		
WW			"Odpočet" -1*(1,32*1,26+0,9*2,05*2+1,01*2,1+(0,8*4+0,6+0,7*2)*1,97)		-9,203		
WW			-1*((0,6+0,7)*1,97+1,01*2,1+0,9*2,05+1,34*1,27+0,58*0,84*2)		-15,747		
WW			1*(1,02*2,1+0,8*1,97*2+0,85*2,24+1,35*1,26+0,85*2,26+1,35*1,25+0,8*1,97+1,32*1,26)		-42,668		
WW			Mezisoučet		5,307		
WW			"ostění_1" (1,32+1,26*2)*0,35+(1,01+2,1*2)*0,5+(1,34+1,27*2)*0,35		6,000		
WW			(0,58+0,84*2)*2*0,35+(1,0+2,1*2)*0,4+(0,85+1,35+2,24*2)*0,35		3,696		
WW			(1,35+0,85+2,26*2)*0,35+(1,32+1,26*2)*0,35		15,003		
WW	ostění_1		Mezisoučet		845,436		
WW			Součet	m2	4,880	520,00	2 537,60
42	K	612325302	Vápenocementová nebo vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková				
WW			(0,575*2+1,17)*0,2*5		2,320		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			((1,2+0,6*2)*16+0,6*3*8+0,97+2,02*2+1,7+2,2*2+2,2*3)*0,2		14,102		
W			((0,6+0,85*2)*12+(0,6+1,3*2)*4+(1,32+1,3*2)*21+(1,5+1,3*2)*4)*0,2		27,824		
W			((2,2+2,2*2)*2+2,2*3+(2,2+2,3*2)*4)*0,2		9,432		
W			"na pletivo překladů" preklady		7,752		
W			"FA08" -16,0 "FA09"-42,43		-58,430		
W			"nika" 0,6*0,9+(0,6+0,9)*2*0,2		1,140		
W			"zapletování ocelových překladů" 1,3*0,15*2+1,0*0,35		0,740		
W			Součet		4,880		
43	K	642942611	Osazování zárubní nebo rámů kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na montážní pěnu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	3,000	413,00	1 239,00
W			1+1+1		3,000		
44	M	55331115	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 700 levá,pravá	kus	1,000	738,00	738,00
P			Poznámka k položce				
45	M	55331119	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 900 levá,pravá	kus	1,000	792,00	792,00
P			Poznámka k položce				
46	M	55331156	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 levá,pravá	kus	1,000	786,00	786,00
P			Poznámka k položce				
47	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	3,000	580,00	1 740,00
W			1+2		3,000		
48	M	553311170	zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 110 800 L/P	kus	3,000	772,00	2 316,00
P			Poznámka k položce				
W			pozice 16, 18, 18				
			1+2		3,000		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				158 214,43
49	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 z betonových příkopových tvárnic šířky přes 500 do 800 mm	m	9,240	382,00	3 529,68
W			0,33*28		9,240		
50	M	592277230	žlab betonový dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění 8 x 33 x 59/66,9	kus	28,280	698,00	19 739,44
P			Poznámka k položce				
W			pozice 40				
			28*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		28,280		
51	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeníové podlahy do 1,9 m	m2	138,820	44,00	6 108,08
W			323,9+1,0*2,36*2+4,0		332,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		strop+SDK4		103,200		
	VV		"FA09" -252,0 "FA10"-45		-297,000		
	VV		Součet		138,820		
52	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	612,334	71,90	44 026,81
	VV		"1.NP" 37,3*10,2		380,460		
	VV		"místn.č. S.06" 3,425*1,83		6,268		
	VV		"schodiště 1.PP a 2.NP" (3,04*3,85+3,04*5,355)*2		55,966		
	VV		"2.NP" 18,1*10,3-3,43*4,895		169,640		
	VV		Součet		612,334		
53	K	952902041	Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací podlah hladkých drhnutím s chemickými prostředky	m2	230,793	16,00	3 692,69
	VV		"pod izolaci podkrovi" vodorovná		347,793		
	VV		"podlaha místnosti S.06"4,0		4,000		
	VV		"FA10" -121,0		-121,000		
	VV		Součet		230,793		
54	K	953312993	Vložky svislé do dilatačních spár z desek Isover T-P tl. 25 mm, včetně dodání a osazení	m2	63,220	80,00	5 057,60
	VV		"výtahová šachta" (2,26+2,0)*2*(8,165+0,15+0,16)- (0,9*2,0+1,13*2,115+1,95*2,46)		63,220		
55	K	953339000	Výplň vodorovné dilatační spáry deskami Sylomer SR28-25 tl. 25 mm	m2	4,620	78,00	360,36
	VV		"výtah" 2,31*2,0		4,620		
56	K	953941211	Osazování drobných kovových předmětů se zalitím maltou cementovou, do vysekaných kapes nebo připravených otvorů konzol nebo kotev, např. pro schodišťová madla do zdí,	kus	6,000	261,00	1 566,00
			radiátorové konzoly apod.				
57	M	44932112	Přenosný hasicí přístroj práškový PG6, s hasicí schopností	kus	6,000	863,00	5 178,00
	P		34A Poznámka k položce: pozice 44				
58	K	953943114	Osazování drobných kovových předmětů výrobků ostatních jinde neuvedených do vynechaných či vysekaných kapes zdíva, se zajištěním polohy se zalitím maltou cementovou, hmotnosti přes 15 do 30 kg/kus	kus	2,000	863,00	1 726,00
59	M	557550010	Venkovní vítrina 1025x1067x47mm, (např. Vípol, SCT12xA4PHC9005)	kus	2,000	2 090,00	4 180,00
	P		Poznámka k položce: pozice 24				
60	K	953999000	Stavební přípomoc pro vnitřní instalace (Silnoproud, slaboproud, ZTI, ÚT, VZT)	kpl	1,000	7 272,00	7 272,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	962031132	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	39,499	72,00	2 843,93
	VV		(4,16+1,84+1,3*2)*2,46+(4,16+1,95+3,09+1,7)*2,46- (0,6*2+0,7+0,8*3)*1,97		39,499		
62	K	962031133	Bourání příček z cihel, tvárníc nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	17,315	95,00	1 644,93
	VV		4,16*2,46*2-0,8*1,97*2		17,315		
63	K	963011513	Bourání stropů z tvárníc pálených do nosníků železobetonových, včetně jejich vybourání a odklizení, výšky do 300 mm	m2	9,240	416,00	3 843,84
	VV		"pro výtah - 1. a 2.NP" 2,31*2,0*2		9,240		
64	K	963051213	Bourání železobetonových stropů žebrových s viditelnými trámy	m3	0,579	353,00	204,39
	VV		"pro výtah 1.PP" 2,31*2,0*0,05+2,0*2*(0,28*0,15+0,15*0,15*2)		0,579		
65	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	0,601	772,00	463,97
	VV		"pro výtah 1.PP a 2.NP" 2,31*2,0*(0,08+0,05)		0,601		
66	K	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	1,288	870,00	1 120,56
	VV		"pro dno výtahu-podlaha 1.PP" 2,8*2,3*0,2		1,288		
67	K	965049111	Bourání mazanin Příplatek k cenám za bourání mazanin betonových se svařovanou sítí, tl. do 100 mm	m3	0,601	74,00	44,47
68	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střeších tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	0,462	50,30	23,24
	VV		"pro výtah 1.NP" 2,31*2,0*0,1		0,462		
69	K	966081121	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivě do 1,0 m2	kus	4,000	211,00	844,00
	VV		"otvory pro VZT" 4		4,000		
70	K	967031732	Přisekání (špicování) plošné nebo rovných ostění zdiva z cihel pálených plošné, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 100 mm	m2	2,100	168,00	352,80
	VV		2,1*2*0,5		2,100		
71	K	968072455	Vybourání kovových rámu oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	30,141	234,00	7 052,99
	VV		(0,8*12+0,6*2+0,7)*1,97		22,655		
	VV		(0,8*4+0,6)*1,97		7,486		
	VV		Součet		30,141		
72	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárníc, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	2,000	251,00	502,00
	VV		1+1		2,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
73	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	7,000	413,00	2 891,00
	VV		1+2+1+3		7,000		
74	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	4,000	658,00	2 632,00
75	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm	m2	4,261	214,00	911,85
	VV		(1,0*2,1-0,8*1,97)*4		2,096		
	VV		(0,95*2,47-0,8*1,97)*2+0,86*2,1-0,6*1,97		2,165		
	VV		Součet		4,261		
76	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	7,942	129,00	1 024,52
	VV		1,0*2,1		2,100		
	VV		1,6*2,47+0,9*2,1		5,842		
	VV		Součet		7,942		
77	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	2,100	151,00	317,10
	VV		1,0*2,1		2,100		
78	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	0,793	319,00	252,97
	VV		1,46*2,47*0,22		0,793		
79	K	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 600 mm	m3	0,714	865,00	617,61
	VV		1,0*2,1*0,34		0,714		
80	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,108	410,00	44,28
	VV		0,6*0,9*0,2		0,108		
81	K	973031813	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro zavázání nových příček, tl. do 150 mm	m	14,760	227,00	3 350,52
	VV		"pro stěny výtahové šachty" (2,45+2,46+2,47)*2		14,760		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
82	K	974031664	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou pro vtahování nosníků do zdi, před vybouráním otvoru do hl. 150 mm, při v. nosniku do 150 mm	m	2,600	238,00	618,80
	VV		1,3*2		2,600		
83	K	985249000	Uložení stávajících ŽB trámů na expanzní maltu a vyklínování 200x350x200 mm	kus	2,000	5 272,00	10 544,00
84	K	985620000	Závitové tyče průměru 18 mm délky 1,00 m s kotevními plechy 50x50x5 mm včetně vrtání do zdiva a začistění	kus	6,000	2 272,00	13 632,00
	D	997	Přesun sutě				71 886,04
85	K	997013113	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	39,738	496,00	19 710,05
86	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	39,738	190,00	7 550,22
87	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Přilepek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	238,428	10,00	2 384,28
	VV		39,738*6 'Přepočtené koeficientem množství		238,428		
88	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného	t	39,738	1 063,00	42 241,49
	D	998	Přesun hmot				19 718,86
89	K	998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	81,821	241,00	19 718,86
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				5 007 722,24
	D	711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				4 960,30
90	K	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním "výtah s napojením na stávající hydroizolaci" 2,56*3,1	m2	7,936	9,90	78,57
	VV		lak penetrační asfaltový		7,936		
91	M	11163150	7,936*0,0003 'Přepočtené koeficientem množství	t	0,002	31 818,00	63,64
	VV		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho samolepicího asfaltového pásu na ploše vodorovné V "podkrovi" 2,61*2,2		0,002		
92	K	711131111	pás asfaltový modifikovaný samolepicí podkladní tl. 3 mm (např. Glastek Sticker Plus)	m2	5,742	74,50	427,78
	VV		5,742*1,15 'Přepočtené koeficientem množství		5,742		
93	M	628519000	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V "podkrovi" 2,61*2,2	m2	6,603	218,00	1 439,45
	VV		"pro výtah -strop 1.PP" 2,31*2,0		6,603		
94	K	711131811	Odstanění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V "podkrovi" 2,61*2,2	m2	16,802	13,00	218,43
	VV		"pro výtah -strop 1.PP" 2,31*2,0		5,742		
	VV				4,620		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"pro dno výtahu" 2,8*2,3		6,440		
	WV		Součet		16,802		
95	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	7,936	80,00	634,88
96	M	62855002	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 5mm s složkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrný minerálním posypem na horním povrchu	m2	9,126	159,00	1 451,03
	WV		7,936*1,15 Přepočtené koeficientem množství		9,126		
97	K	711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	7,936	22,60	179,35
98	K	711199097	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 pásy přitavením NAIP nebo termoplasty	m2	13,678	29,60	404,87
	WV		5,742+7,936		13,678		
99	K	998711102	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,035	1 780,00	62,30
	D	713	Izolace tepelné				2 004,52
100	K	713120813	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z vláknitých materiálů, tloušťka izolace přes 100 mm	m2	5,742	25,00	143,55
	P		Poznámka k položce:				
	WV		Pro zpětné použití		5,742		
			puda				
101	K	713120821	Odstranění tepelné izolace běžných stavebních konstrukcí z rohoží, pásů, dílců, desek, bloků podlah volně kladených nebo mezi trámy z polystyrenu, tloušťka izolace do 100 mm	m2	4,620	140,00	646,80
	WV		"pro výtah 1.PP" 2,31*2,0		4,620		
102	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně	m2	5,742	26,00	149,29
	WV		jednovrstvá		5,742		
103	M	631507910	"podkrovní" puda	m2	5,857	173,00	1 013,26
	WV		pás tepelné izolační pro izolace trámových stropů, podhledů a nepochůz.půd 200 mm 3500x1200 mm		5,857		
			5,742*1,02 Přepočtené koeficientem množství				
104	K	998713102	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	0,029	1 780,00	51,62
	D	720	Zdravotechnika				322 341,70
105	K	720000000	Zdravotechnika 1.NP-kanalizace, vodovod, zařízení	Kč	1,000	234 299,80	234 299,80
106	K	720000001	předměty - dle rozpočtu profese				
			Zdravotechnika 2.NP-kanalizace, vodovod, zařízení	Kč	1,000	88 041,90	88 041,90
			předměty - dle rozpočtu profese				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D	725		Zdravotechnika - zařizovací předměty				12 023,50
107	K	725245199	Plastová sprchová stěna skládací dvoudílná (400+400)x2400mm	soubor	1,000	12 000,00	12 000,00
	P		Poznámka k položce: pozice 41				
108	K	998725102	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,012	1 958,00	23,50
D	727		Zdravotechnika - požární ochrana				12 415,87
109	K	727129003	Požární těsnění prostupů kanalizace požárním stropem pásy PROMASTOP-W s dotěsněním požárně ochrannou maltou PROMASTOP-VEN DN50 mm	kpl	1,000	1 280,00	1 280,00
	P		Poznámka k položce: pozice 53				
110	K	727129007	Požární těsnění prostupů kanalizace požárním stropem pásy PROMASTOP-W s dotěsněním požárně ochrannou maltou PROMASTOP-VEN DN100 mm	kpl	7,000	1 590,00	11 130,00
	P		Poznámka k položce: pozice 53				
111	K	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,003	1 958,00	5,87
D	730		Ústřední topení				56 527,30
112	K	730000000	Ústřední topení- dle rozpočtu profese	Kč	1,000	56 527,30	56 527,30
D	741		Elektroinstalace - silnoproud				1 616 013,00
113	K	741000000	Elektroinstalace 1.NP- Silnoproud - dle rozpočtu profese	Kč	1,000	1 220 850,00	1 220 850,00
114	K	741000001	Elektroinstalace 2.NP- Silnoproud - dle rozpočtu profese	Kč	1,000	395 163,00	395 163,00
D	742		Elektroinstalace - slaboproud				522 694,30
115	K	742000000	Elektroinstalace 1.NP - Slaboproud - dle rozpočtu profese	Kč	1,000	346 566,70	346 566,70
116	K	742000001	Elektroinstalace 2.NP- Slaboproud - dle rozpočtu profese	Kč	1,000	176 127,60	176 127,60
D	751		Vzduchotechnika				844 645,10
117	K	751000000	Vzduchotechnika 1.NP - dle rozpočtu profese	Kč	1,000	554 339,90	554 339,90
118	K	751000001	Vzduchotechnika 2.NP - dle rozpočtu profese	Kč	1,000	290 305,20	290 305,20
D	762		Konstrukce tesařské				4 113,12

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
119	K	762511817	Demontáž podlahové konstrukce podkladové z dřevostěpkových desek jednovrstvých lepených na sraz, tloušťka desky přes 15 mm	m2	1,631	147,00	239,76
	P		Poznámka k položce: Pro zpětné použití!				
	W		chodník_osb		1,631		
120	K	762512225	Podlahové konstrukce podkladové montáž z desek dřevotřískových, dřevostěpkových nebo cementotřískových na podklad dřevěný lepením	m2	1,631	129,00	210,40
	W	chodník_osb	"chodník v podkrovní" 2,61*0,625		1,631		
121	M	60726299	PŮVODNÍ deska dřevostěpková OSB tl 22mm	m2	1,761	171,00	301,13
	W		chodník_osb		1,631		
	W		1,631*1,08 Přepočtené koeficientem množství		1,761		
122	K	762512811	Demontáž podlahové konstrukce podkladové roštu podkladového	m2	1,631	262,00	427,32
	P		Poznámka k položce: Pro zpětné použití!				
123	K	762522811	Demontáž podlah s polštářů z prken tl. do 32 mm	m2	4,620	295,00	1 362,90
	W		"pro výtah 1.NP" 2,31*2,0		4,620		
124	K	762526130	Položení podlah položení polštářů pod podlahy osově vzdálenosti přes 650 do 1000 mm	m2	1,673	531,00	888,36
125	M	605111309	PŮVODNÍ-fezivo stavební fošny prismsované středové š 160-220mm dl 2-5m	m3	0,020	8 909,00	178,18
	W		0,625*3*0,2*0,05*1,08		0,020		
126	K	762595001	Spojovací prostředky podlah a podkladových konstrukcí	m2	1,631	272,00	443,63
	W		hřebíky, vruty		1,631		
127	K	998762102	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,034	1 807,00	61,44
D	763		Konstrukce suché výstavby				172 255,19
128	K	763111314	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CWV jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, EI 30, Rw 47 dB	m2	22,935	727,00	16 673,75
	W		"1,23; 1,24" (2,71*2+1,12*2)*2,46		18,844		
	W		"1,11" (2,21+1,18)*2,46		8,339		
	W	sdk100a	Mezisoučet		27,183		
	W		"odpočet" 0,7*1,97*(4+1)		-6,895		
	W	SDK3_1	"2.NP" 1,63*2,47		4,026		
	W		"odpočet" 0,7*1,97		-1,379		
	W		Součet		22,935		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
129	K	763111333	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, EI 30, Rw 45 dB	m2	26,914	808,00	21 746,51
	VV		"1.09; 1.10" (2,26*2+0,91)*2,46		13,358		
	VV		"1.03; 1.28" (3,09+1,93)*2,46		12,349		
	VV	sdK100b	Mezisoučet		25,707		
	VV		"odpočet" -(0,7*2+0,9)*1,97		-4,531		
	VV	SDK2_1	(1,66+1,7)*2,47		8,299		
	VV		"odpočet" -(0,7+0,6)*1,97		-2,561		
	VV		Součet		26,914		
130	K	763111424	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojité opláštěná deskami protipožárními DF tl. 2 x 12,5 mm, EI 90, příčka tl. 125 mm, profil 75 Tl tl. 60 mm, Rw 53 dB	m2	71,271	995,00	70 914,65
	VV	sdK125	(1,96+2,05+0,55+2,16+2,935+1,125+0,885+4,46+2,56+4,16+0,65+0,5)*2,46		59,028		
	VV		"odpočet" -0,8*1,97*4		-6,304		
	VV	SDK1_1	(1,625+2,545+2,395-0,15+2,37)*2,47		21,699		
	VV		"odpočet" -0,8*1,97*2		-3,152		
	VV		Součet		71,271		
131	K	763111811	Demontáž příček ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z ocelových profilů jednoduchých, opláštění jednoduché	m2	24,470	69,00	1 688,43
	VV		"1.NP včetně dveří" (1,9+1,6+2,26)*2,46		14,170		
	VV		"2.NP včetně dveří" 4,17*2,47		10,300		
	VV		Součet		24,470		
132	K	763121211	Stěna představená ze sádrokartonových desek bez nosné konstrukce jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, lepenou celoplošně	m2	8,357	298,00	2 490,39
	VV		"provizorní zakrytí otvorů ve zdivu výtahové šachty" 1,39*2,215+1,33*2,215+1,1*2,12		8,357		
133	K	763131551	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2, tl. 12,5 mm, bez Tl	m2	34,200	870,00	29 754,00
	VV	podhled	1,3+1,2+1,3+4,4+2,0+2,9+1,3+1,4+1,4+1,3+2,6		21,100		
	VV	SDK4_1	2,3+1,3+1,3+2,2+1,6+2,0+1,2+1,2		13,100		
	VV		Součet		34,200		
134	K	763131621	Podhled ze sádrokartonových desek montáž desek, tl. 12,5 mm	m2	7,495	90,00	674,55
	VV		"podhled předstřechy vstupu-pozice 25a,25b" (3,36+2,86)*1,205		7,495		
135	M	590340010	deska stavební cementová odolná proti vodě a plísni 900 x 12,5 x 1250 mm	m2	4,265	120,00	511,80
	VV		7,495*1,1-"FA10"3,98		4,265		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
136	K	763132972	Vyspravení sádrokartonových podhledů nebo podkrovní plochy jednotlivě přes 0,50 do 1,00 m2 desky tl. 12,5 mm protipožární DF	kus	2,000	556,00	1 112,00
	P		Poznámka k položce: Analogicky pro úpravu poklopů pozice 26.				
137	K	763181311	Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW	kus	15,000	716,00	10 740,00
	VV		jednokřídlové		10,000		
	VV		3+3+2+2		5,000		
	VV		1+1+1+1+1		15,000		
			Součet		8,000	727,00	5 816,00
138	M	55331521	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 700 levá,pravá	kus			
	P		Poznámka k položce: pozice 15.2				
	VV		3+3+2		8,000		
139	M	55331532	zárubeň ocelová pro sádrokarton 125 800 levá,pravá	kus		772,00	4 632,00
	P		Poznámka k položce: pozice 19, 19'				
	VV		2+2+2		6,000		
140	M	55331520	zárubeň ocelová pro sádrokarton 100 600 levá,pravá	kus		727,00	727,00
	P		Poznámka k položce: pozice 15.5				
141	K	998763302	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	5,865	814,00	4 774,11
	D	764	Konstrukce klempířské				2 242,84
142	K	764305124	Montáž lemování trub, konzol, držáků a ostatních kusových prvků střeš s krytinou skládanou mimo preizovou nebo z plechu, průměr přes 150 do 200 mm	kus	1,000	814,00	814,00
143	M	598900001	odvětrání výtahové šachty, pozink. větrací komínek Ø200mm, výšky 750mm	kus	1,000	1 418,00	1 418,00
	P		Poznámka k položce: Pozice 57				
144	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,006	1 807,00	10,84
	D	766	Konstrukce truhlářské				155 195,29
145	K	766211200	Montáž madel schodišťových dřevěných průběžných dřevěné madlo zábradlí schodišť □ 60x40 mm, povrchová úprava lazurovacím lakem v odstínu teak	m	21,700	81,50	1 768,55
146	M	611909900	úprava lazurovacím lakem v odstínu teak	m	21,700	261,00	5 663,70
	P		Poznámka k položce: pozice25				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
147	K	766211811	Demontáž madel schodišťových	m	21,700	47,00	1 019,90
148	K	766417211	Montáž obložení stěn rošt podkladový	m	18,800	43,00	808,40
149	M	612229910	"analogicky pro rám vnitřní poz.24" 9,4*2 dřevěný rám vnitřní před novými vstupy, ošetřený dvojnásobným nátěrem „Lignofix Stabil	kus	2,000	2 272,00	4 544,00
	P		Poznámka k položce: poz. 24				
150	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	24,000	508,00	12 192,00
	VV		"2*2+3"+1"		5,000		
	VV		4+3+1+2+2		12,000		
	VV		1+1+1+2+1+1		7,000		
	VV		Součet		24,000		
151	M	611691920	dveře vnitřní dřevěné otvíravé hladké plné 800x1970mm, klika/klika, dozický zámek, lakované šedé (RAL 7011)	kus	8,000	1 800,00	14 400,00
	P		Poznámka k položce: pozice 18,19				
	VV		3+2+2+1		8,000		
152	M	611691921	dveře vnitřní dřevěné otvíravé hladké plné 700x1970mm, klika/klika, dozický zámek, lakované šedé (RAL 7011)	kus	9,000	1 800,00	16 200,00
	P		Poznámka k položce: pozice 15.1, 15.2				
	VV		4+3+1+1		9,000		
153	M	611609891	dveře vnitřní otvíravé 800x1970mm hladké ze 2/3 prosklené klika/klika, dozický zámek, lakované šedé (RAL 7011)	kus	1,000	2 000,00	2 000,00
	P		Poznámka k položce: pozice 16				
154	M	611691971	dveře vnitřní dřevěné otvíravé hladké plné 800x1970mm, klika/koule, vložkový zámek, lakované šedé (RAL 7011)	kus	5,000	2 082,00	10 410,00
	P		Poznámka k položce: pozice 18,19				
	VV		2+2+1		5,000		
155	M	611691924	dveře vnitřní dřevěné otvíravé hladké plné 600x1970mm, klika/klika, dozický zámek, lakované šedé (RAL 7011)	kus	1,000	1 800,00	1 800,00
	P		Poznámka k položce: pozice 15.5				
156	K	766660002	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm	kus	1,000	508,00	508,00
			dveře vnitřní dřevěné otvíravé hladké plné 900x1970mm, klika/klika, zámek odjistitelný zvenku, na vnitřní straně dveří vodorovné madlo ve výši 800 až 900 mm, lakované šedé (RAL 7011)	kus	1,000	3 000,00	3 000,00
157	M	611691975					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			<i>Poznámka k položce:</i> pozice 20				
158	K	766660021	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně protipožárních jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	12,000	863,00	10 356,00
VV			1+2+3+2		8,000		
VV			2+2		4,000		
VV			Součet		12,000		
159	M	611656972	dveře vnitřní dřevěné otvírací 800x1970mm s požární odolností EW 30DP3	kus	3,000	3 818,00	11 454,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> pozice 17				
160	M	611656966	dveře vnitřní dřevěné otvírací 800x1970mm s požární odolností EW 15DP3	kus	9,000	3 609,00	32 481,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> pozice 17				
VV			5+4		9,000		
161	K	766660351	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových posuvných dveří do pojezdu na stěnu výšky do 2,5 m jednokřídlových, průchozí šířky do 800 mm	kus	1,000	830,00	830,00
162	M	611691931	dveře vnitřní dřevěné posuvné na stěnu hladké plně 700x1970mm, lakované šedé (RAL 7011) včetně doplňků pro posuv	kus	1,000	3 454,00	3 454,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> pozice 15.4				
163	K	766660717	Montáž dveřních doplňků samozavírače na zárubeň ocelovou	kus	14,000	218,00	3 052,00
VV			3+5+2		10,000		
VV			2+2		4,000		
VV			Součet		14,000		
164	M	54917265	samozavírač dveří hydraulický K214 č.14 zlatá bronz	kus	14,000	895,00	12 530,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Pozice 17, 17', 17"				
165	K	766691914	Ostatní práce vyvšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2	kus	9,000	35,00	315,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> Analogicky pro demontáž dveří bez zárubně				
VV			"1.PP" 1+1		2,000		
VV			"1.NP" 1		1,000		
VV			"2.NP" 6		6,000		
VV			Součet		9,000		
166	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	14,000	87,00	1 218,00
VV			3+5+2+4		14,000		
167	M	611871560	prah dveří dřevěný dubový tl 2 cm dl 82 cm š 10 cm	kus	14,000	122,00	1 708,00
P			<i>Poznámka k položce:</i> pozice 17, 17', 17"				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
168	K	766812830	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1500 do 1800 mm	kus	1,000	1 163,00	1 163,00
169	K	998766102	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,344	1 726,00	2 319,74
D	767		Konstrukce zámečnické				216 159,38
170	K	767113110	Montáž stěn a příček pro zasklení z hliníkových profilů, plochy jednotlivých stěn do 6 m ²	m ²	15,031	1 124,00	16 894,84
VV			2,56*2,46+2,05*2,46+1,5*2,46		15,031		
171	M	55499091	příčka skleněná (bezpečnostní sklo) do Al rámu, 2560x2460x50mm	kus	1,000	18 363,00	18 363,00
P			Poznámka k položce:				
			pozice 50				
172	M	55499092	příčka skleněná (bezpečnostní sklo) do Al rámu, 2050x2460x50mm	kus	1,000	17 181,00	17 181,00
P			Poznámka k položce:				
			pozice 51				
173	M	55499093	příčka skleněná (bezpečnostní sklo) do Al rámu, 1500x2460x50mm	kus	1,000	13 500,00	13 500,00
P			Poznámka k položce:				
			pozice 52				
174	K	767161214	Montáž zábradlí rovného z profilové oceli do zdiva, hmotnosti 1 m zábradlí přes 20 do 30 kg	m	5,200	224,00	1 164,80
VV			"2,28*4" 0				
VV			(0,95+0,175*2)*4		5,200		
175	M	553910010	ocelové zábradlí (žárový pozink + lak RAL 7011)	kus	4,000	4 727,00	18 908,00
P			Poznámka k položce:				
			pozice 13, 14				
176	K	767391112	Montáž krytiny z tvarovaných plechů trapézových nebo vlnitých, uchyceným šroubováním	m ²	7,775	217,00	1 687,18
VV			"na předstřechy vstupů-pozice 25a,25b" 3,36*1,25+2,86*1,25		7,775		
177	M	154849910	plech trapézový lakovaný TR 32/207 tl 0,75 mm	m ²	8,397	3 636,00	30 531,49
VV			7,775*1,08 Přepočtené koeficientem množství		8,397		
178	K	767646401	Montáž dveří ocelových revizních dveří s rámem jednokřídlových, výšky do 1000 mm	kus	2,000	200,00	400,00
179	M	553439100	dvířka na hlavní uzávěr plynu ocelová HUP 750x750 mm	kus	2,000	772,00	1 544,00
P			Poznámka k položce:				
			pozice 28				
180	K	767646421	Montáž dveří ocelových revizních dveří s rámem dvoukřídlových, výšky do 1000 mm	kus	2,000	416,00	832,00
181	M	553439200	ocelová dvířka přípojkové skříně elektro dvoukřídlová 1300x650mm (s identifikačními blesky)	kus	2,000	1 672,00	3 344,00
P			Poznámka k položce:				
			pozice 29				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
182	K	767646510	Montáž dveří ocelových protipožárních uzavěrů jednokřídlových	kus	2,000	1 490,00	2 980,00
183	M	55340909	dveře vnitřní ocelové otvřené 800x1970mm s požární odolností EI1 30DP1 S, včetně dvojnásobného náteru (šedý RAL 7011)	kus	2,000	3 181,00	6 362,00
Poznámka k položce: Pozice 17*							
184	K	767647911	Oprava a údržba dveří výměna zámku	kus	13,000	140,00	1 820,00
	VV		"1.NP" 2+2+1+1+1		7,000		
	VV		"2.NP" 3+2+1		6,000		
	VV		Součet		13,000		
185	K	767647912	Oprava a údržba dveří výměna klik se štitky	sada	13,000	171,00	2 223,00
	VV		7+6		13,000		
186	M	549250150	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	13,000	290,00	3 770,00
187	M	549146910	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu	kus	13,000	409,00	5 317,00
Poznámka k položce: Pozice 21,22,23							
188	K	767995114	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	83,600	53,00	4 430,80
	VV		"pozice 24" 2*41,8		83,600		
189	M	553429835	oplechování vnitřní před novými vstupy (žárový pozink+lak RAL 7011) (1x levé a 1x pravé provedení) -poz.24	kus	2,000	718,00	1 436,00
190	K	767995116	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 100 do 250 kg	kg	336,500	117,00	39 370,50
	VV		"zámečnické konstrukce-pozice 25a,25b" 159,2+177,3		336,500		
191	M	553429836	zámečnická konstrukce předstřešky vstupu (žárový pozink) - pozice 25a	kus	1,000	10 909,00	10 909,00
192	M	553429837	zámečnická konstrukce předstřešky vstupu (žárový pozink) - pozice 25b	kus	1,000	10 909,00	10 909,00
193	K	998767102	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,322	1 726,00	2 281,77
D	771		Podlahy z dlaždic				37 469,76
194	K	771473113	Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm	m	20,075	150,00	3 011,25
	VV		"1.01" 4,885+0,5*2+2,0*2-2,2		7,685		
	VV		"1.17" (2,56+0,5)*2+1,75+2,1-1,7		8,270		
	VV		"2.03" (1,66+1,4)*2-0,7*2-0,6		4,120		
	VV	sokl_k	Součet		20,075		
195	M	597610090	sokl keramický I. jakost	m2	2,208	409,00	903,07
	VV		sokl_k*0,1*1,1		2,208		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
196	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	5,800	99,00	574,20
	WV		"2.NP" 2,0+1,1+1,1+1,6		5,800		
197	K	771573116	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 22 do 25 ks/ m2	m2	44,200	231,00	10 210,20
	WV	podl_a	"podlaha A" 5,0+2,5+4,3		11,800		
	WV	podl_c	"podlaha C"				
	WV		3,5+1,3+1,2+1,3+4,4+2,0+2,9+1,3+1,4+"2.NP"2,3+1,3*2+2,2+1,6+2,0+1,2*2		32,400		
	WV		Součet		44,200		
198	M	597610080	dlaždice keramické 20x20 x 0,9 cm 1.jakost	m2	48,620	409,00	19 885,58
	WV		podl_a+podl_c		44,200		
	WV		44,2*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		48,620		
199	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	32,400	59,00	1 911,60
	WV		podl_c		32,400		
200	K	998771102	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	1,192	817,00	973,86
D	776		Podlahy povlakové				600 598,78
201	K	776111116	Příprava podkladu broušení podlah stávajícího podkladu pro odstranění lepidla (po starých krytinách)	m2	364,100	62,00	22 574,20
	WV		pvc_1+pvc2+podl_a+podl_c		364,100		
202	K	776141112	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	319,900	258,00	82 534,20
	WV		pvc_1+pvc2		319,900		
203	K	776201811	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně bez podložky	m2	64,100	47,00	3 012,70
	WV		"PVC" 11,7+22,8+2,2+12,2+1,1+1,4+4,9+1,3+23,2+6,5		87,300		
	WV		"koberec" 18,3+22,5+10,3+19,1+3,7+10,6+16,1+3,8+23,1+17,9+17,6		163,000		
	WV		"pvc 2.NP" 8,7+10,4+23,1+3,9+4,7+2,8+10,5		64,100		
	WV		"FA08"-189"HOTOVO"-61,3		-250,300		
	WV		Součet		64,100		
204	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	38,200	92,00	3 514,40
	WV		"koberec m.č. 2.24" 38,2		38,200		
205	K	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	118,800	159,00	18 889,20
	WV	pvc_1	"podlaha B" 28,5+27,0+19,7+2,6+"2.NP" 22,4+8,1+5,9+4,6		118,800		
206	M	28412000	krytina podlahová PVC pásy tl. 2 mm	m2	130,680	642,00	83 896,56
	WV		118,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		130,680		
207	K	776221221	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem ze čtverců elektrostaticky vodivých	m2	201,100	228,00	45 850,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
208	M	28410000	"podlaha D" 10,8+22,2+13,5+22,5+41,2+22,6+19,2+2.NP"22,4+14,2+12,5		201,100		
			krytina podlahová elektrostaticky vodivá tl 2,0mm 608x608mm	m2	221,210	990,00	218 997,90
209	K	776223112	201,1*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		221,210		
			Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za studena	m	859,048	50,60	43 467,83
210	K	776410811	pvc_1*0,46+pvc2*4		859,048		
			Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových	m	108,261	12,00	1 299,13
	VV		"u PVC 1.NP" 87,3*0,785		68,531		
			"2.12" (1,45+1,63+4,18)*2-0,8*3		12,120		
			"2.16" (4,28+2,33+0,4)*2-0,6		13,420		
			"2.17" (5,34+4,27+0,4*2)*2-(0,85+0,8+0,6)		18,570		
			"2.19" (3,08+1,24)*2-(0,8*3+0,7)		5,540		
			"2.20" (2,94+1,66)*2-(0,6*2+0,7)		7,300		
			"2.21" (1,51+0,22+1,6)*2-0,6		6,060		
			"2.23" (4,28+2,37+0,4)*2-0,8*2		12,500		
			"2.24" (8,86+4,27*2+0,4)*2-(0,85+0,8+0,6*2)		32,750		
			"FA08"-54"HOTOVO"-14,53		-68,530		
			Součet		108,261		
			Montáž lišt obvodových lepených	m	324,355	85,00	27 570,18
			"1,02" 5,735+2*2,16+2*0,5+0,675+0,175+(3,09+2,16)*2-1,0*2-0,8*3-		15,975		
			0,9-1,13				
			"1,05" 2*11,96+4,19+3,24*2+3,19+1,28*2+1,1+0,15*2+0,1-0,8*5-0,7*3-		34,540		
			0,6*2				
	VV		"1.16" (9,195+2,56+1,6)*2-1,75-2,56-0,8*3		20,000		
			"1.28" (1,33+0,24+1,93)*2-0,8		6,200		
			Mezisoučet		76,715		
			"1.18; 1.19" (4,46+2,435+5,34+4,16+0,1*2)*2-0,8*3-1,0+0,4*2		30,590		
			"1.20; 1.21" (4,19+3,47+4,29+5,48)*2+0,2-0,8*3		32,660		
			"1.22" (0,4+3,16+4,16+0,5+0,895)*2-0,8*2-0,7*2-1,0		14,230		
			"1.23; 1.24" (1,12*2+1,25+1,26)*2-0,7*4		6,700		
			"1.25; 1.26" (4,99+0,3+4,16+0,5+0,4*2)*2-0,7*2-0,8*3		17,700		
			"1.27" (5,49+4,29+0,4)*2-0,8*2		18,760		
			"1.28" (1,93+1,33+0,24)*2-0,8		6,200		
			"1.29" (4,96+4,26)*2-0,8		17,640		
			Mezisoučet		144,480		
			"2.02" (11,96+4,28)*2-0,7*2-0,8*4-1,01-0,6+0,3*2*2		27,470		
			"2.08" (2,395+1,5+0,5)*2-1,01-1,13		6,650		
			"2.09" (2,555+2,37)*2-0,8		9,050		
212	M	284110080	"2.13" (2,83+1,63)*2-0,7		8,220		
			"2.15, 2.16, 2.17" (4,27*3+5,38+3,604+5,091+0,6+0,4)*2-0,8*5		51,770		
213	K	776421312	Součet		324,355		
			lišta speciální soklová PVC 16 x 60 mm role 50 m	m	330,842	126,00	41 686,09
	VV		324,355*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		330,842		
			Montáž lišt přechodových šroubovaných	m	16,750	112,00	1 876,00
	VV		"1.NP" 0,8*7+0,9+1,0+0,6*2+0,7*3+1,75+2,1		14,650		
			"2.NP" 0,7+0,6+0,8		2,100		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
214	M	55343116	Součet		16,750		
			profil přechodový Al narážecí 40mm stříbro, zlato, champagne	m	17,085	129,00	2 203,97
			16,75*1,02 Přepočtené koeficientem množství		17,085		
215	K	998776102	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,592	898,00	3 225,62
D	781	781411810	Dokončovací práce - obklady				183 479,34
			Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	2,236	74,00	165,46
			"1,25" 2,85*0,6		1,710		
			"1,26" (1,53+1,65)*2,46-0,7*2,0		14,246		
			"1,21" ((1,19+1,05)*2-0,7)*1,5		5,670		
			"1,17 u umyvadla" 0,8*1,5		1,200		
			"1,13" (1,65*2+0,76)*1,5		6,090		
			"1,04" (1,81+1,23-0,6)*2*1,2		5,856		
			"1,08, 1,09" (0,82*2+1,7+1,3-0,6)*2*1,8-0,6*1,8		13,464		
			"FA08" -26,0"FA10" -20,0		46,000		
			Součet		2,236		
217	K	781471810	Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty	m2	77,107	79,00	6 091,45
			"1,09" (1,71+0,86+0,47)*2*1,8-(0,7+0,6*2)*1,8-0,56*0,43*2		7,042		
			"1,10" (1,65+0,85)*2*2,46-0,6*1,97-0,58*0,83		10,637		
			"1,17" (1,57+0,735+0,125+0,83)*2*2,46-0,6*1,97-0,6*1,27		14,095		
			"2,14, 2,15" (0,82+0,83+1,42*2)*2*2,46-0,6*1,97*2		19,727		
			"2,13" (1,75+1,31)*2*2,46-0,6*1,97*3		11,509		
			"2,22" (1,7+0,975)*2*2,46-0,6*1,97-0,6*1,26+(0,6+1,26)*2*0,45		12,897		
			"2,20" 2,0*0,6		1,200		
			Součet		77,107		
218	K	781473117	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých	m2	218,682	330,00	72 165,06
			přes 35 do 45 ks/m2				
			"parapety oken 01+02 v 1,PP" 0,7*(1,2*16+0,6*8)		16,800		
			"1,11 na nové SDK" (2,11+1,18)*2,3-0,7*1,97		6,188		
			"1,11" (2,11+1,18)*2,3		7,567		
			"1,03 na nové SDK" (1,8+1,93)*2,46-0,9*1,97		7,403		
			"1,03" (1,8+1,93)*2,46-1,48*1,28		7,281		
			"1,06" (1,19+1,055)*2*1,5-0,6*1,5		5,835		
			"1,07; 1,08" (1,57*2+0,74+0,85)*2*2,46+0,1*2,46-0,7*2,46*2-0,6*1,97-0,6*1,27		18,130		
			"1,09; 1,10 na nové SDK" (2,26*3+0,91*2+0,1)*2,3-0,7*1,97*3		15,873		
			"1,09; 1,10" (2,26+2*(0,9*2+0,99)+0,1)*2,3-1,32*1,28		16,572		
			"1,12" (1,71+1,71)*2*2,3-(0,6*2+0,7)*1,97-0,56*0,83*2		11,059		
			"1,13; 1,14" (1,65*2+0,76+0,85)*2*2,3-0,6*1,97*2-0,58*0,83		19,741		
			"1,20" (2,16+0,6+0,2)*0,6		1,776		
			"1,21" (2,16+0,45)*0,6		1,566		
			"1,19" (2,4+0,6)*0,6		1,800		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			"1.18" 1,5*0,6		0,900		
VV			"1.22" (0,7+0,4)*0,6		0,660		
VV			"1.29" (0,6+0,55)*0,6		0,690		
VV			"1.27" (1,8+0,6)*0,6		1,440		
VV			Mezisoučet		141,281		
VV			"2.04,2.05" (1,7+1,6+0,83+0,835)*2*2,3-0,6*1,97*3		19,293		
VV			"2.06" (1,66+1,42)*2*2,3-(0,6+0,7)*1,97		11,607		
VV			"2.07" (1,7+0,975)*2*2,3-0,6*1,97-0,6*1,26+(0,6+1,26)*2*0,45		12,041		
VV			"2.09" (1,6+0,5)*0,6		1,260		
VV			"2.10" (1,75+1,31)*2*2,3-0,6*1,97*3		10,530		
VV			"2.11, 2.12" (0,82+0,83+1,42*2)*2*2,3-0,6*1,97*2		18,290		
VV			"2.15, 2.16" (0,9+0,6+0,6+2,4)*0,6		2,700		
VV			"2.17" (1,6+0,6*2)*0,6		1,680		
VV			Mezisoučet		77,401		
VV			Součet		218,682		
219	M	59761900	dlaždice keramické I. jakost	m2	240,550	409,00	98 384,95
VV			218,682*1,1 Přepočtené koeficientem množství		240,550		
220	K	781493111	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem rohové	m	18,720	126,00	2 358,72
VV			"1.07; 1.08; 1.09" 2,46*2+2,3*2		9,520		
VV			"2.NP" 2,3*(1+2+1)		9,200		
VV			Součet		18,720		
221	K	781493511	Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem ukončovací	m	5,310	130,00	690,30
VV			"1.06" (1,9+1,055)*2-0,6		5,310		
222	K	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	4,435	817,00	3 623,40
D	783		Dokončovací práce - nátěry				52 189,70
223	K	783000201	Ostatní práce přemístění okenních nebo dveřních křídel pro zhotovení nátěrů vodorovné do 50 m	kus	13,000	22,00	286,00
VV			4+1+2+3+2+1		13,000		
224	K	783101401	Příprava podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru broušení smirkovým papírem nebo plátnem ometení	m2	36,110	5,30	191,38
VV			nater_dvere		36,110		
225	K	783106805	Odstranění nátěrů z truhlářských konstrukcí opálením s obroušením	m2	36,110	162,00	5 849,82
VV			"stavající dveřní křídla pozice 21,22,23"		36,110		
VV			(0,65*1,995*4+0,75*1,995*1+0,85*1,995*2)*2+				
VV			(0,65*1,995*5+0,75*1,995)*2				
226	K	783113101	Napouštění nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	36,110	72,00	2 599,92
VV			nater_dvere		36,110		
227	K	783114101	Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	36,110	82,00	2 961,02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		nater_dvere		36,110		
228	K	783117101	Krycí nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	36,110	104,00	3 755,44
	VV		nater_dvere		36,110		
229	K	783122131	Tmelení truhlářských konstrukcí plošné (plně) včetně přebroušení tmelených míst, tmelem disperzním akrylátovým nebo latexovým	m2	72,220	122,00	8 810,84
	VV		nater_dvere*2		72,220		
230	K	783138213	Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením epoxidový	m2	1,607	167,00	268,37
	VV		"nové dveřní prahy" 0,82*0,14*(3+5+2+4)		1,607		
231	K	783301401	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění ometení	m2	60,796	5,00	303,98
	VV		nater_kov		60,796		
232	K	783306805	Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením	m2	60,796	125,00	7 599,50
	VV		"stávající dveřní zárubně pozice 21,22,23,17,17',17''		25,196		
	VV		(2*1,97+0,6)*0,2*(4+5)+(2*1,97+0,7)*0,2*(1+1)+(2*1,97+0,8)*0,2*(2+4)				
	VV		+ (2*1,97+0,8)*0,2*(3+5+2)				
	VV		"stávající výplně schodišťového zábradlí" 8,9*2*2		35,600		
	VV		Součet		60,796		
233	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	60,796	81,00	4 924,48
	VV		nater_kov		60,796		
234	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	78,214	83,00	6 491,76
	VV		"stávající zárubně" nater_zarubne		25,196		
	VV		"stávající zábradlí" zabradli		35,600		
	VV		"nové zárubně"(2*1,97+0,8)*0,2*(2+3)		4,740		
	VV		"nové				
	VV		zárubně"(2*1,97+0,7)*0,2*(1+3+3)+(2*1,97+0,8)*0,2+(2*1,97+0,8)*0,22		12,678		
	VV		5*(2+2)+(2*1,97+0,9)*0,2				
	VV		Součet		78,214		
235	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	78,214	85,00	6 648,19
236	K	783823101	Penetrační nátěr omítek hladkých betonových povrchů akrylátový	m2	7,495	50,00	374,75
237	K	783827405	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých betonových povrchů nebo povrchů z desek na bázi dřeva (dřevotřísninových apod.) silikonový	m2	7,495	130,00	974,35
	VV		"podhled předstřechy vstupu-pozice 25a,25b" (3,36+2,86)*1,205		7,495		
238	K	783897615	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu systém dvojnásobného	m2	7,495	20,00	149,90
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				82 679,36
239	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	747,194	25,00	18 679,85
	VV		malba1-sdk_malba		1 019,456		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	WV		"odpočet nových omítek zazdívek"- 1*(0,84*4*2+0,63+0,175+2*(2,014+2,188))		-15,929		
	WV		"odpočet stáv keram.obklady" -stáv_obkl		-45,333		
	WV		"FA08"-55,0"FA10"-156,0		-211,000		
	WV		Součet		747,194		
240	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 357,104	14,00	18 999,46
	WV		malba1+omýv_m		1 357,104		
241	K	784211101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobně, bílé za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	58,249	59,00	3 436,69
	WV	omýv_m	"omývateľná v místn.č. 2.17" 12,5+(5,091+4,17)*2*2,47		58,249		
242	K	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobně, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	1 298,855	32,00	41 563,36
	WV		strop+strop1+stěny1_1+stěny1_2+stěny+ostění2+stěny_1+ostění_1		1 420,184		
	WV	sdk_malba	"na nových SDK" 2,26*2,46*2+2*(sdk100a+sdk100b+sdk125)+podhled+(SDK1_1+SDK2_1+SDK3_1)*2+SDK4_1-"bourané SDK"14,17*2-"obklady"29,464		279,399		
	WV		"odpočet otvorů nad 4m2" -1*(2,2*2,2-4,0+(2,4*2,1-4,0)*2)		-2,920		
	WV		"omítky zazdívek" 1,0*2,10*3+0,52*2,25		7,470		
	WV		"odpočet bouraných zděných příček" (39,499+17,315)*2		-113,628		
	WV		"odpočet keram.obklady a omývateľná malba" -1*(omýv_m+keram_o)		-135,650		
	WV		"FA10" -156,0		-156,000		
	WV	malba1	Součet		1 298,855		
D		786	Dokončovací práce - čalounické úpravy				106 485,21
243	K	786624111	Montáž zastíhujících žaluzií lamelových do oken zdvojených otevítavých, sklápěcích nebo vyklápěcích dřevěných	m2	45,076	225,00	10 142,10
	WV		"na okna 08, 08" 1,32*1,3*11		18,876		
	WV		"na okna 10, 11, 12" (1,2*1,3+1,0*2,24)*2+1,3+1,0*2,2		11,360		
	WV		"na okna 13, 14" (1,35*1,3+0,85*2,3)*4		14,840		
	WV		Součet		45,076		
244	M	61190005	žaluzie interiérové horizontální ručně ovládané	m2	45,076	2 136,00	96 282,34
245	K	998786102	Přesun hmot pro čalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 6 do 12 m	t	0,032	1 899,00	60,77
D		787	Dokončovací práce - zasklívání				1 228,68
246	K	787911115	Zasklívání – ostatní práce montáž fólie na sklo neprůhledné	m2	1,006	346,00	348,08
	WV		"1.03" 1,48*(1,6-0,92)		1,006		
247	M	63479091	fólie na sklo nereflexní neprůhledná	m2	1,036	850,00	880,60
	WV		1,006*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		1,036		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Práce a dodávky M							
D	M		Montáže dopr.zařiz., sklad. zař. a váh				740 000,00
D	33-M		Lanový výtah bez strojovny s průchozí kabinou o dvou stanicích, světél rozměry kabiny 1100x1400x2100mm, nosnost 630kg, 8 osob, se sníženým horním přejezdem pouze 2600mm (např. AOM SCHMITT+SOHN VÝTAHY)	kpl	1,000	740 000,00	740 000,00
248	K	3300	Poznámka k položce: pozice 56				
P							
Vedlejší rozpočtové náklady							
D	VRN		VRN zhotovitele	Kč	1,000	60 000,00	60 000,00
249	K	090001900				60 000,00	60 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ
Soupis:

FASADY-DODAT - DODATEČNÉ ZATEPLENÍ FASÁD

KSO: Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Projektant: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ: 290 101 61
Datum: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678
IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678
IČ: 290 101 61
DIČ: CZ290 101 61
IČ: 25604678
DIČ: 005-25604678

Cena bez DPH		680 671,00
DPH základní snížená	Základ daně	680 671,00
	Sazba daně	21,00% 15,00%
Cena s DPH		823 611,90

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE
Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ
Soupis: **FASADY-DODAT - DODATEČNÉ ZATEPLENÍ FASÁD**
Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ
Zadavatel: MĚSTO MILOVICE
Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum: PSK TUZAR, spol.
s r.o., Praha 5
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV	680 671,03
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	639 015,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	563 916,12
997 - Přesun sutě	70 613,66
998 - Přesun hmot	179,40
PSV - Práce a dodávky PSV	4 305,84
764 - Konstrukce klempířské	25 296,01
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 296,01
	16 360,00

SOUPIŠ PRACÍ

Stavba: ZMĚNA STAVBY PŘED DOKONČENÍM DUKELSKÁ 347 a 348 MILOVICE

Objekt: STAVBA - STAVEBNÍ ÚPRAVY A ZATEPLENÍ

Soupis: FASADY-DODAT - DODATEČNÉ ZATEPLENÍ FASÁD

Místo: DUKELSKÁ 347/5 A 348/7, MILOVICE-MLADÁ

Zadavatel: MĚSTO MILOVICE

Uchazeč: SKL-RECYKLOSTAV s.r.o.

Datum: PSK TUZAR, spol. s r.o., Praha 5

Projektant: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

D	HSV	Práce a dodávky HSV					680 671,03
---	-----	---------------------	--	--	--	--	------------

D	6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				563 916,12	
1	K	Podkladní a spojovací vrstva vnějších omitaných ploch		m2	640,453	31,90	20 430,45
	VV	penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn fasáda			640,453		

2	K	Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtačením do tmelu stěn		m2	590,064	156,80	92 522,04
	VV	kzs			590,064		

3	K	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek z minerální vlny, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm		m2	590,064	229,00	135 124,66
	VV	"střešní římsa s omítkou" (0,25+0,225)*(37,75+10,65)*2			45,980		
	VV	"vstupy SV s omítkou" ((0,375+0,25)*3,3+0,25*0,375*2)*2			4,500		
	VV	((3,0+0,475+0,2)*2)*2,6-1,65*2,12)*2			15,624		
	VV	"fasáda" (37,36+10,26)*2*(5,8+0,83-0,165)			615,727		
	VV	"odpočet vstupy SV" -1*(3,0*1,9*2)			-11,400		
	VV	"odpočet výplní otvorů"					

VV		1*(1,62*2,16+2,12*2,16+0,52*0,81*12+0,52*1,26*4+1,24*1,26*21+1,42*1,26*4)			-55,721		
VV		-1*(1,16*1,26*3+0,96*2,2*2+0,96*2,2*1,31*1,26*4+0,81*2,26*4)			-24,646		
VV	kzs	Součet			590,064		

4	K	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z desek z minerální vlny s podélnou nebo kolmou orientací vláken hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm		m	223,950	160,00	35 832,00
---	---	--	--	---	---------	--------	-----------

Peč	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
WV			1,7+2,2*2+2,2*3+(0,6+0,85*2)*12+(0,6+1,3*2)*4+(1,32+1,3*2)*21+(1,5+1,3*2)*4		151,820		
WV			(2,2+2,24*2)*2+2,2*3+(2,2+2,3*2)*4+1,2*16+0,6*8+0,97		72,130		
WV	ostění		Součet		223,950		
5	M	63151500	deska tepelně izolační minerální kontaktních fasád podélné vlákno $\lambda=0,036-0,037$ tl 30mm	m2	657,293	121,00	79 532,45
WV			kzs*1,02+ostění*0,225*1,1		657,293		
6	K	622251101	Montáž kontaktního zateplení Příplatek k cenám za zápuštnou montáž kotev s použitím tepelněizolačních zátek na vnější stěny z polystyrenu	m2	590,064	30,50	17 996,95
WV			kzs		590,064		
7	K	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení zakládacích soklových připevňujících hmoždinkami	m	95,240	81,00	7 714,44
WV			(37,36+10,26)*2		95,240		
8	M	59051640	lišta soklová Al s okapničkou zakládací U 03cm 0,7/200cm	m	100,002	41,00	4 100,08
WV			95,24*1,05 Přepočtené koeficientem množství		100,002		
9	K	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	133,060	49,50	6 586,47
WV			"rohová" 7,43+7,39+7,43+7,33-0,83*4		26,260		
WV			"rohy říms" (37,75+10,65)*2+3,3*2+0,225*4+(0,25+0,375)*2*2		106,800		
WV	roh		Mezisoučet		133,060		
WV			Součet		133,060		
10	M	59051480	profil rohový Al s tkaninou kontaktního zateplení	m	139,713	29,00	4 051,68
WV			roh*1,05		139,713		
11	K	622531021	Omitka tenkovrstvá silikonová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	640,453	245,00	156 910,99
WV			kzs		590,064		
WV			"připočet ostění otvorů" ostění*0,225		50,389		
WV	fasáda		Součet		640,453		
12	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	111,211	28,00	3 113,91
WV			1,2*0,6*16+0,6*0,6*8+0,97*2,02+1,7*2,2+2,2*2,2+0,6*0,85*12+0,6*1,3*4+1,65*2,12*2		41,175		
WV			1,32*1,3*21+1,5*1,3*4+1,2*1,3*3+1,0*2,24*2+1,0*2,2+1,35*1,3*4+0,85*2,3*4		70,036		
WV			Součet		111,211		
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				70 613,66
13	K	941311111	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	579,897	34,50	20 006,45
WV			(10,3+2*0,9)*(5,61+5,58)+(37,4+2*0,9)*(5,63+5,56)		574,047		
WV			"připočet SZ-odměřeno z dwg" 5,85		5,850		
WV	lešení		Součet		579,897		

PC Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
14	K 941311211	Montáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	2 319,588	2,90	6 726,81
	WV	lešení*4		2 319,588		
15	K 941311811	Demontáž lešení řadového modulového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	579,897	25,10	14 555,41
	WV	lešení		579,897		
16	K 944611111	Montáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken (10,3+2*0,9)*(7,41+7,38)+(37,4+2*0,9)*(7,43+7,36) "přípočet SZ-odměřeno z dwg" 5,85	m2	764,577	16,50	12 615,52
	WV	Součet		758,727		
	WV	plachta		5,850		
17	K 944611211	Montáž ochranné plachty Příplatek za první a každý další den použití plachty k ceně -1111	m2	3 058,308	1,30	3 975,80
	WV	plachta*4		3 058,308		
18	K 944611811	Demontáž ochranné plachty zavěšené na konstrukci lešení z textilií z umělých vláken	m2	764,577	12,60	9 633,67
	WV	plachta		764,577		
19	K 966081121	Bourání kontaktního zateplení včetně povrchové úpravy omítkou nebo nátěrem malých ploch, jakékoli tloušťky, včetně vyřezání, plochy jednotlivé do 1,0 m2	kus	50,000	62,00	3 100,00
	WV	"odříznutí KZS ostění otvorů včetně omítky" 24+26		50,000		
	D 997	Přesun sutě				179,40
20	K 997013113	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 9 do 12 m	t	0,115	496,00	57,04
21	K 997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,115	190,00	21,85
22	K 997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	0,690	17,00	11,73
	WV	0,115*6 'Přepočtené koeficientem množství		0,690		
23	K 997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	0,115	772,00	88,78
	D 998	Přesun hmot				4 305,84
24	K 998011002	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	13,048	330,00	4 305,84

Práce a dodávky PSV

25 296,01

Konstrukce klempířské

25 296,01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	764001811	Demontáž klempířských konstrukcí dilatační lišty do suti	m	6,800	23,60	160,48
	VV		2*3,4		6,800		
26	K	764002851	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti	m	57,120	56,60	3 232,99
	VV		1,8+2,3+1,42*21+1,6*4+1,3*3+1,1*3+1,45*4+0,95*4		57,120		
27	K	764002861	Demontáž klempířských konstrukcí oplechování říms do suti	m	6,800	69,00	469,20
	VV		2*3,4		6,800		
28	K	764041420	Dilatační lišta z titanzinkového předzvětralého plechu	m	6,800	216,00	1 468,80
	P		připojovací, včetně tmelení rš 80 mm				
	VV		Poznámka k položce: pozice 34		6,800		
29	K	764246443	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu	m	3,900	477,00	1 860,30
	P		rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 250 mm				
	VV		Poznámka k položce: Pozice 10, 11, 12				
30	K	764246444	Oplechování parapetů z titanzinkového předzvětralého plechu	m	3,900	247,00	13 145,34
	P		rovných celoplošně lepené, bez rohů rš 330 mm		53,220		
	VV		Poznámka k položce: pozice 04 až 09, 13, 14				
31	K	764248426	Oplechování říms a ozdobných prvků z titanzinkového	m	6,800	685,00	4 658,00
	P		předzvětralého plechu rovných, bez rohů celoplošně lepené rš				
	VV		500 mm				
	P		Poznámka k položce: pozice 34		6,800		
32	K	998764102	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti	t	0,179	1 681,00	300,90
	VV		přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do				
	P		50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m				
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				16 360,00
33	K	090001900	VRN zhotovitele	Kč	1,000	16 360,00	16 360,00